
ZARZĄDZENIE Nr 878 (291) 20
PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 1 października 2020 r.

w  sprawie  przeprowadzania  konsultacji  społecznych  na  etapie  projektowania
inwestycji o kluczowym znaczeniu dla społeczności lokalnej

Na podstawie art.  30 ust.  1 i  ust.  2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z § 5 uchwały Nr IX/119/15 Rady Miasta Piły
z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na
terenie Miasta Piły zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadzam obowiązek przeprowadzania konsultacji społecznych na etapie

projektowania inwestycji o kluczowym znaczeniu dla społeczności lokalnej.

2.  Informacje  w sprawie  konsultacji  społecznych przekazuje  się  do publikacji  na

stronach  podmiotowych  Biuletynu  Informacji  Publicznej,  na  stronie  www.pila.pl

zakładka  Konsultacje  społeczne  oraz  na  stronach  internetowych  jednostek

przeprowadzających te konsultacje.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  kierownikom  miejskich  jednostek

organizacyjnych oraz kierującym komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Piły. 

§ 3.  Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam  II  zastępcy Prezydenta Miasta

Piły.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA PIŁY

        

        dr inż. Piotr Głowski

http://www.pila.pl/

